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vitafor DERBY 
vitafor DERBY är ett pelleterat havrefritt foder för alla hästar. Tillsammans med grovfoder av 
normal kvalité och mineralfoder täcker vitafor DERBY hästens dagliga näringsbehov.
Innehållet av betfiber och linfrökaka är högt, vilket gör att vitafor DERBY med 
fördel kan användas i kombination med spannmål eller färdigfoder för att öka 
energin i foderstaten utan att höja andelen stärkelse. 
Ett fiberrikt foder gynnar fodersmältningen och ökar hästens välbefinnande. 
Linfrökaka ha ett högt innehåll av fett och bidrar till en blank hårrem. 
Blötlägg vitafor DERBY och du får en alldeles utmärkt mashgröt.

vitafor TOTAL 
vitafor TOTAL är ett pelleterat färdigfoder som 
kan användas till alla hästar. Det höga innehållet 
av energi, spårämnen och vitaminer gör att det 
framförallt passar hästar i träning och tävling. 
vitafor TOTAL är ett smakligt och skonsamt 
foder. Kombinationen av havre, betfiber, lucern 
och linfrökaka ger hästen ett välbalanserat 
tillskott av fibrer, stärkelse, socker och fett. 
Hästen får på så sätt både snabb och långsam 
energi. Linfrökaka och betfiber gynnar dessutom 

hästens tarmfunktion och ger 
en blank hårrem. 
För att säkerställa starkt 
immunförsvar och hög 
prestation innehåller vitafor 
TOTAL delvis organiskt 
bundna spårämnen och 
mycket vitaminer.

vitafor LUCERN 
vitafor LUCERN tillverkas av lucern (alfalfa) som hetluftstorkas direkt från fältet, på så sätt 
bibehålls växtens näringsrika innehåll och en bra hygienisk kvalitét uppnås.
vitafor LUCERN är en smaklig råvarupellets med ett högt innehåll av smältbart råprotein och 
smältbara fibrer. vitafor LUCERN är även rik på mineraler och spårämnen. 
Den unika sammansättningen av näringsämnen gör att lucern är ett mycket bra foder för alla 
kategorier hästar.

För den medvetna hästägaren!

vitafor POWER är ett exklusivt mineralfoder som ger bra förutsättningar för 
god hälsa och höga prestationer. vitafor POWER är en liten smaklig pellets, 
som ger ett tillskott av kalcium, fosfor, magnesium och salt.  

Ett mycket högt innehåll av vitaminer medför att hästen kan prestera på 
toppen av sin förmåga. E-vitaminhalten är extra hög vilket är viktigt vid hårt 
muskelarbete. För att säkerställa ett högt upptag av spårämnen och 
vitaminer innehåller vitafor POWER delvis organiskt bundna spårämnen 
och naturligt e-vitamin.

vitafor SOLID är ett pelleterat mineralfoder som ger ett tillskott av kalcium, 
fosfor, magnesium och salt. Det är en liten exklusiv pellets som är mycket 
smaklig. Dessutom innehåller vitafor SOLID höga nivåer av alla nödvändiga 
vitaminer och spårämnen. 

vitafor SOLID passar till de flesta hästar, vitafor SOLID är enkelt att 
blanda med kraftfoder och är så smakligt att många hästar äter den utan 
att den blandas med något.

vitafor STRONG har samma goda egenskaper som vitafor SOLID. 
Skillnaden är att mineralen är granulerad. Granuleringen innebär att vitafor 
STRONG är ett högkoncentrerat mineralfoder med 100% aktiv substans.

vitafor STRONG är lätt att blanda med annat foder och går att utfodra i fri 
tillgång.

vitafor PROTEINMINERAL är ett kombinerat proteinfodermedel och 
mineralfoder. vitafor PROTEINMINERAL är speciellt utformad för hästar 
med ett större behov av protein t ex digivande eller högdräktiga ston, 
växande hästar, samt muskelfattiga hästar. 
Proteinet i vitafor PROTEINMINERAL kommer från bryggerijäst, 
potatisprotein och lucern. 
Valet av proteinkällor ger hög smältbarhet och en protein-
sammansättning som stämmer väl överens med hästens behov. 
Innehåller delvis organiska spårämnen och naturligt e-vitamin.

vitafor BALANSMINERAL är ett kombinerat mineralfoder och fibertillskott. 
vitafor BALANSMINERAL är baserad på linfrökaka som har goda dietiska 
egenskaper, tack vare dess slembindande funktion och höga fiberinnehåll. 
Linfrökaka ger dessutom hästen en glansig hårrem.  

vitafor BALANSMINERAL innehåller även fermenterad jästkultur som 
påverkar mikroorganismen i grovtarmen på ett positivt sätt och förbättrar 
smältbarheten i den totala foderstaten. Innehåller delvis organiska 
spårämnen och naturligt e-vitamin.



vitafor BIOHOV 
vitafor BIOHOV ät ett tillskottsfoder för hästar med spruckna och spröda hovar. Produkten 
innehåller hög koncentration av biotin, som gynnar tillsväxten av hovhornet och ger starkare 
och hårdare hovväggar. vitafor BIOHOV gör hoven mer elastisk med mindre risk för sprick-
bildning. Hästen blir lättare att sko och skorna sitter kvar bättre.

vitafor FERRO-TOPP 
Låga blodvärden hos hästar i träning och tävling är ett vanligt 
problem, som kan åtgärdas med vitafor FERRO-TOPP. 
Produkten tillför hästen spårämnena järn och koppar, vilka 
spelar avgörande roll för att förse kroppens 
muskler med syre. Järn ingår i blodets röda 
färgämne hemoglobin, detta ämne binder syre 
från lungorna och för ut det i kroppens alla 
celler. 

vitafor HIPPO-VIT
vitafor HIPPO-VIT är ett allsidigt väl sammansatt vitamintillskott som uppfyller hästarnas 
behov av de 13 viktigaste vitaminerna. vitafor HIPPO-VIT är det perfekta komplementet 
då hästarna är i extra behov av vitaminer, t ex vid sjukdomar, stora arbetsbelastningar, 
tävlingar eller dräktighet. Förstärk foderstaten med vitafor HIPPO-VIT vid tillfällen då du 
eller veterinären anser att hästen behöver vitaminer.

vitafor HIPPO-E
I vitafor HIPPO-E ingår vitamin E, vitamin C och selen. De är så 
kallade antioxidanter som skyddar kroppens celler mot skadliga 
oxidanter. Vid stress, infektioner och hård träning ökar behovet 
av dessa ämnen. En häst i intensiv träning behöver inte mindre 
än 2 000 mg vitamin E per dag. Ge tävlingshästen vitafor 
HIPPO-E för att förhindra muskelömhet och för att minska åter-
hämtningstiden efter ansträngningar.

För mer information om produkterna gå in på 
www.kvarnbyfoder.se 

eller kontakta din återförsäljare eller lokala säljare.  
Skicka mail till info@kvarnbyfoder.se eller ring 046 253070.

kvarnby SLICKBALJA
kvarnby SLICKBALJA är ett utmärkt mineralfoder för hästar på 
bete och i lösdrifter. kvarnby SLICKBALJA har ett högt innehåll av 
fosfor, magnesium och salt som hästar på bete behöver. Det stora 
saltinnehållet tilsammans med en väl anpassad spårämnesmix gör 
kvarnby SLICKBALJA till rätt mineralfoder på betet.

agrosan DRY OUT
agrosan DRY OUT binder ammoniak så att både djur och människor kan 
vistas i stallen utan obehag. agrosan DRY OUT absorberar effektivt fukt 
samtidigt som det desinficerar stallmiljön och reducerar smittotrycket, vilket 
säkrar en sundare stallmiljö.

RÅVAROR
Kvarnbyfoder kan  
tillhandahålla en rad 
råvoror bl a foderkalk, 
fodersalt, saltstenar,  
proteinråvaror,  
jästkulturer, djurhälso-
produkter mm.

Ecurie My
Ylva Welén
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info@ecuriemy.com 
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servimin ELEKTROLYT
servimin ELEKTROLYT hjälper hästen att återhämta sig snabbare. servimin ELEKTROLYT 
innehåller viktiga salter som finns i blod och kroppsvävnad. Elektrolyter är nödvändiga för att 
upprätthålla många kroppsfunktioner. Vid hårt arbete och långa transporter förlorar hästen 
mycket kroppsvätska och elektrolyter. servimin ELEKTROLYT löst i vatten återställer snabbt 
vätske- och saltbalansen och tillför samtidigt energi i form av druvsocker.

STIMULEX
Stimulex är ett näringspreparat som på ett naturligt sätt ger 
näring åt grovtarmens mikroorganismer. Effekten av Stimulex 
är en stabilisering av pH-värdet i grovtarmen, samt en förbätt-
ring av hästens foderutnyttjande och hälsotillstånd. Stimulex 
rekommenderas när hästens aptit är nedsatt vid foderbyte, 
stress och miljöbyte samt när hästen lider av diarré eller  
störningar i mag- tarmkanalen.


